

# Referat af generalforsamling i Særslev GF den 1. oktober 2020

Monika Frick bød velkommen, og vi sang "Det lysner over agres felt"

## 1. Valg af dirigent og referent

Hanne Kjemtrup blev foreslået og valgt som dirigent

Kinnie Breckling blev foreslået og valgt som referent

## 2. Aktivitetsformandens beretning for styregruppen

Se beretningen i bilag nr. 1

I januar 2020 var arrangeret samarbejdsdag for udvalg og instruktører. Det var arrangeret i samarbejde med DGI. Mange ideer kom fra deltagerne

## 3. Beretning ved udvalgene

- **Badminton**

Voksenholdet klarer sig selv uden træner, og det virker. Der er en 14- 16 stykker, og det kører bare. Sidste år var der børne-badminton med en 13-14 drenge, men da der mangler en hjælpe instruktør har det desværre ikke været muligt at opstarte et hold på i den nye sæson.

- **Folkedans**

Se beretningen i bilag 2

- **Gymnastik**

Se beretningen i bilag 2

- **Judo**

Der var desværre ingen til stede fra Judo ved generalforsamlingen, og derfor heller ingen beretning.

- **Krolf**

Se beretningen i bilag 2.

## 4. Økonomiformandens beretning

Opsummering: se bilag 3

5. Beretningerne stilles til godkendelse

Mulige stemmer – 16

Styregruppen – Enstemmigt godkendt

Badminton – Enstemmigt godkendt.

Folkedans – Enstemmigt godkendt

Gymnastik – Enstemmigt godkendt

Judo – ikke fremlagt

Krolf – Enstemmigt godkendt

Økonomiformanden – enstemmig godkendt

## 6. Forslag til vedtægtsændringer

#### § 5,4 Tilføjelse

Medlemmer under 16 år repræsenteres af en forælder

– Enstemmigt vedtaget.

#### § 6,5

Ordet Passive slettes

– Enstemmigt vedtaget.

Nyt punkt 6. Styregruppen varetager den overordnede drift

Nuværende punkt 6. bliver til punkt 7

– Enstemmigt vedtaget.

Nuværende punkt 6 bliver nr. 7.

#### **7. Valg af op til 3 bestyrelsesmedlemmer, hvoraf der ene er for 1 år**

På valg Monika Frick, som blev genvalgt for 2 år.

Der mangler 1 bestyrelsesmedlem – Hvis der er en person som ønsker at indtræde som bestyrelsesmedlem inden for det kommende år giver generalforsamlingen lov til, at det er muligt for vedkommende at træde ind i bestyrelsen.

Folkedans: Anne-Grete Hansen blev genvalgt for 2 år

Judo: På valg: Holger-Henning Carlsen blev genvalgt for 2 år

Kroif: Inge Nielsen ønskede ikke at fortsætte. Bodil Knudsen blev valgt for 2 år

#### **8. Valg af 1 suppleant**

Da der mangler 1 medlem til bestyrelsen, kan der ikke vælges en suppleant, da suppleanten så automatisk skulle indtræde i bestyrelsen som det manglende medlem.

#### **9. Valg af revisor**

På valg er Kinnie Breckling, som blev genvalgt

#### **10. Forslag til foreningens virke det kommende år**

Vi håber at Covid 19 snart kommer under kontrol og det gør det muligt at genoptage alle aktiviteter fuldt ud og igangsætte det fine oplæg som aktivitetsudvalget og instruktørerne har udarbejdet i foråret 2020

#### **11. Indkomne forslag**

Der var ingen forslag udefra.

#### **12. Eventuelt. Intet.**

Monika takkede dirigenten og referenten, og de 16 deltagere i generalforsamlingen sang "Livstræet".

---

Dirigent

---

Referent

## Særslev GF overordnet beretning 2019/2020, Bilag 1

Sæsonen 2019/2020 i Særslev GF har endnu engang budt på både folkedans, judo, krolf, gymnastik og badminton.

Sæsonen 2019/2020 startede godt op og vi er rigtig glade og takker dem der støtter foreningen.

Ideer har vi masser af i foreningen.

Den 25. Januar 2020 havde vi et fælles arrangement hvor alle instruktører på tværs af afdelingerne var inviteret.

Det var en god dag, hvor der kom mange fine ideer på banen. Ideerne blev delt op i

- 1) på langt sigt – svært
- 2) på langt sigt – let
- 3) på kort sigt – svært
- 4) på kort sigt - let

Ingen af planerne fra denne dag er sat i gang. Vi mangler frivillige kræfter, der har energi til at opstarte nye aktiviteter. Der blev heller ikke etableret forårsaktiviteter.

Vi har dog altid plads til nye frivillige i foreningen både blandt instruktører og i bestyrelsen.

I marts måned - 2 uger før opvisningen kom COVID-19 og hele Danmark inkl. Særslev GF lukkede ned. Ingen forårsopvisning, ingen sportsfest, men i stedet for har vi hver især brugt mere tid sammen med familien.

Der skal herfra lyde en stor tak til alle i byen, der hjælper med at få denne forening til at fungere. Dette være sig med at stille lokaler til rådighed til diverse hold i sæsonen og ved andre arrangementer i foreningen.

Tak til alle der i løbet af sæsonen yder sponsorater til foreningen ved vores arrangementer.

Og tak til alle dem om bakker op om foreningen, når der er behov for en hjælpende hånd, og som deltager i foreningens mange arrangementer.

Uden vores medlemmer og byens opbakning var der ingen forening.

Til sidst vil jeg gerne sige en stor tak til alle instruktører, hjælpere, udvalgsmedlemmer og bestyrelsesmedlemmer i Særslev GF for et fantastisk godt samarbejde.

Monika Frick, Særslev GF.

# Beretninger fra Folkedans, Gymnastik og Krolf til generalforsamling 2020 i Særslev GF,

## Bilag 2

### Beretning Folkedanserafdelingen 2019-2020

Lørdag den 25. maj 2019 var vi en busfuld på heldagsudflugt til Endelave. Det var en spændende tur, hvor vi oplevede både kirke, museum, dejlig frokost på kroen og en køretur med traktorbussen til nordspidsen af øen, hvor vi nød en kop kaffe og kroens kage. Da færgen igen var nået Jylland, blev vi kørt i bus til en lille hyggelig cafe, hvor vi fik et par sandwich, inden turen gik hjemad mod Særslev. Tak til Inger og Erik for endnu en flot og veltilrettelagt tur.

Den 6. september mødtes vi igen til sæsonens første danseaften med Hanne som leder og Annette og Preben som spillemænd, og efter kaffepausen holdt vi det årlige medlemsmøde. Udvalget fik tilbagemelding om og ideer til den kommende sæsons program, og der var valg til Særslev GFs folkedanserudvalg, igen med genvalg til alle. Vi fik desuden valgt Dorte som suppleant. Regnskabet for gavekassen blev fremlagt af Inga.

Vi holdt åbne trinkurser den 12. og 19. september med Lis Kaa, hvor et enkelt par og en enkelt danser deltog i de to trinaftner sammen med os andre. Det resulterede i et enkelt nyt medlem.

Lørdag den 2. november holdt vi igen en festlig legestue. Jesper Vinther Pedersen spillede for sammen med vores egen Annette og Preben og kun en enkelt spillemand mere. Vi droppede øvningen om eftermiddagen, men spillemænd, hjælperne og Lone Schmidt kunne sammen nyde Karen Maries dejlige skipperlabskovs kl. 18. Kl. 19.30 gik legestuen i gang under den sædvanlige, festlige ledelse af Lone Schmidt.

Tak, til alle medlemmer, fordi I hjalp med til at legestuen kunne gennemføres.

Med kun 49 betalende gæster, var der ikke penge til at betale hallen, ligesom der heller ikke blev noget tilskud til gavekassen. De sidste par år har vi jo afleveret overskud til Gymnastikforeningen, så denne gang var det Særslev GF, der måtte betale hallejen.

Det var så nok den sidste legestue af den slags, vi holdt. Vi må tænke nyt.

Den 14. november havde vi inviteret danserne fra Korup-Ubberud til danseaften i Særslev.

Det var dejligt, at vi for en gangs skyld fyldte lidt mere i gymnastiksalen.

Søndag den 17. november, var der igen en kvadrille, der optrådte med et par folkedanse ved Julemarkedet på H.C. Andersen Golf. Det var sjovt, og publikum kunne lide det.

Vi holdt juleafslutning den 12. december, og efter lidt dans til festlig julemusik, hvor lyset i gymnastiksalen drillede os med at gå ud (Vi blev enige om, at det var julenissen, der var på spil), var der julehygge med gløgg og æbleskiver, julesange og en konkurrence i skolekøkkenet.

I januar måtte vi danse to gange i Spejderhuset i Søndersø, da gymnastiksalen var lukket på grund af terminsprøver. Den ene gang var Rebekka Corell afløser for Hanne.

Den 3. februar holdt vi møde i folkedanserudvalget, og sjældent er der foretaget så vidtrækkende beslutninger som denne gang.

Vi besluttede, at vi ikke vil holde vores egen legestue mere, så længe vi er så få. Det er der hverken økonomi eller menneskelige ressourcer til.

Vi besluttede også, at vi vil søge lokaler i Borgerhuset i Søndersø, og danse der, for at få fat i evt. nye dansere fra Søndersø og det øvrige Nordfyn. Vi vil kalde os Folkedans Nordfyn, men stadig være en del af Særslev GF. Vi vil invitere Otterup Folkedansere med, hvis de er interesserede.

Vi skulle først have grønt lys fra bestyrelsen i Særslev GF. Det fik vi.

Vi skulle have tilsagn fra Hanne, Annette og Preben til at fortsætte med os. Det fik vi også.

Vi skulle have opbakning til planen fra medlemmerne. Det har vi også fået.

Vi skulle have lovning på lokale torsdag aften i Borgerhuset i Søndersø. Det er i orden.

Otterup Folkedansere fik buddet om at være med, men er ikke interesseret nu.

Vi skulle have lavet en plan for reklame for vores nye navn og dansested, og det ville Dorthe fra Landsforeningens sekretariat hjælpe os med.

Torsdag den 5. marts var sidste danseaften, inden Danmark blev lukket ned af Statsministeren. Vi var ellers blevet ret gode til opvisningsdansene.

Og nu var vi så rigtig usikre på, hvornår vi kunne danse igen eller i det mindste holde en sæsonafslutning.

Særslev GF's forårsopvisning den 21. marts blev aflyst

Vores spændende heldagsudflugt den 16. maj i nostalgien tegn måtte aflyses

Sommertræffet den 6. juni blev aflyst og

Landsforeningens Landsstævne i Horsens i juli er blevet aflyst.

Diverse planlagte kurser og legestuer blev også aflyst på stribe

Nu afventer vi den nye sæson, og ser hvordan og hvor meget vi kan danse. Der er kommet regler fra Folkedans Danmark om, hvordan vi skal håndtere smitterisikoen i dansen. Og de opdateres løbende.

Vi har desværre i sæsonen måttet sige et sidste farvel til et par af vore medlemmer: Først Bente i november og derefter Birthe i december.

Vi kan så glæde os over, at både Henning og Jes fortsætter med at danse hos os.

Da vi efter nedlukningen igen måtte mødes flere end 10 personer, kunne vi endelig holde vores sæsonafslutning. Den blev holdt den 12. juni i det fri i De grønne spejders spejderskov i Sønderød, hvor vi alle havde mad og drikke med til eget forbrug. Vi sang, snakkede og fik sagt tak til både instruktør, spillemænd og hinanden for sæsonen, og vi fik endda også danset et par pardanse, inden duggen faldt.

Torsdag den 3. september begyndte dansesæsonen igen, og som vi plejede den første danseaften holdt vi medlemsmøde.

Men NYT er, at vi skal mødes til dans i Borgerhuset på Dallundvej i Sønderød.

Vi håber, at vi dermed får flere nye dansere i Folkedans Nordfyn. Vi vil også satse på mere fællessang i den nye sæson.

I udvalget har vi lavet PR, så ingen er i tvivl om, at der fremover danses folkedans i Sønderød – igen.

Hvordan der så er gået, må I høre om næste år.

Tak til folkedanserudvalget og til Særslev GFs bestyrelse for samarbejdet i den forløbne sæson.

Anne-Grete Hansen

## **Beretning Gymnastikafdelingen Særslev GF sæson 2019/2020**

Det var en god sæsonen-opstart for gymnastikudvalget, for stort set alle instruktører og hjælpeinstruktører ønskede at fortsætte. Det blev dog søgt ny instruktør til forældre/barn og Katrine sprang hurtigt til – super dejligt at hun selv kom og meldt sig (på baggrund af vores opslag på Facebook).

Vi var også i den situation, at der var flere unge mennesker, som meldt sig som hjælpeinstruktør, end vi havde hold til. Desværre var vi nødt til at skuffe en del af dem, ved at meddele, at der ikke blev noget hold til den i denne sæson.

Men vi fik fordelt instruktører og hjælpere på alle hold og blev klar til sæsonstart. Vi vidst også, at skulle nogen springe fra i sidste øjeblik, var der andre klar til at springe til.

Inden sæsonstart blev der afholdt instruktørmøde, hvor kontrakter kom på plads. Størstedelen af alle blev meldt til nyt kursus – det er altid godt med ny inspiration og uddannelse til de forskellige instruktører. Velkomstfolder, aktivitetskalender, holdbeskrivelser m.m. blev gjort klar til kommende sæson.

Der blev til denne sæson tilbudt et nyt hold – junior rytmehold. Men selv om Cecilie var godt forberedt, kom der desværre ikke tilslutning nok til at holdet blev til noget.

Der var fornuftig med tilmeldte på stort set alle andre hold, med undtagelse af holdet "Sved på panden" om torsdagen. Trods forårstræning i det fri, kom der ikke nok, til at holde kunne holde ved i denne sæson – det blev lukket ned og Sidsel meldte sig straks til at hjælpe med foreningsarbejde bag ved holdene.

Hockey-holdet holdt fast, selv om det blevet til en lidt mere fast gruppe og knap så meget udskiftning som de tidligere sæsoner.

Musikanlægget på skolen sang på sidst vers, så vi påbegyndt dialogen med skolen om køb af nyt anlæg. Med lidt vedholdenhed fra Sidsel, lykkes det at få et nyt anlæg, som er købt af Særslev Skole med et tilskud fra Særslev GF.

Efteråret gik med god aktivitet på alle hold. Når man kom på besøg de forskellige steder, var der altid god stemning og ofte også sved på panden, hos både udøver og instruktører.

Juleafslutningen trængt til et nyt pust, så i samarbejde med Badminton, blev der arrangeret fælles juleafslutning for alle børnehold. Det blev til en time fuld af Nissegymnastik og spring og leg på diverse redskaber i hallen. De forældre som mødt op, blev sat i aktivitet og måtte hjælpe ved redskaber eller med at aktivere børnene. Der var ingen som fik lov til at sidde stille i den time det foregik. Det hele blev afsluttet med uddeling af godteposer til alle. De øvrige hold i gymnastikken havde deres egen afslutning holdvis.

Foråret var på vej og alle forberedte sig til den kommende sæsonafslutning og Forårsopvisningerne. Springbanditter og Minijunior deltog i DGI forårsopvisning i Sønderød den 23. februar 2020. Det blev til en god og lang dag med en masse god gymnastik. Folk fik også nye ideer og inspiration med hjem til kommende sæson.

Flere hold var inviteret til at deltage i Hørslev Gymnastikforenings opvisning sidst i marts, så forventninger til afslutning af sæsonen var store.

Men så kom Covid-19 og Mette Frederiksen lukkede Danmark ned. Alt blev lukket fra den ene dag til den anden. Ikke flere træningstimer, ingen Forårsopvisning, inden afslutning på holdene. Alt det, der var planlagt og forberedt kunne ikke vises for nogen. Det blev familietid i de forskellige hjem, så jeg håber børnene har vis et par øvelser eller flere, fra deres mange gymnastiktimer i Særslev GF, der hjemme i stedet for.

Gymnastikken takker af efter en brat afsluttede men alligevel god sæson.

Lene Augustinus Larsen

## **Beretning Krolfdivisionen 2020**

25.2. Det årlige krolfmøde fandt sted på Særslev Skole. 25 personer blev indmeldt og betalte kontingent.

Det kommende år blev planlagt, men desværre kom coronaen, og vi kunne ikke gennemføre vores arrangementer. Men efterhånden kom vi langsomt i gang med træningen, som er gået godt.

D.K.U. har aflyst turneringer og mesterskaber og andre arrangementer, så alle klubber står ens indstillet til næste års turneringer i unionens system.

16.7. blev der afholdt Fynbo Cup i Sdr. Esterbølle. 4 klubber deltog, og der var 65 deltagere. Fra Særslev deltog 6 personer og 1 person af vores fik en flot 2. plads.

Særslevs hold 2 spillede en venskabskamp mod Skydebjerg. Det er, hvad det er blevet til i år, hvad angår spil.

Men så er der blevet tid til reovering af container, da taget var utæt, og klubhuset trængte til maling, og det er blevet udført.

Der har været en del problemer med byens ungdom og skolebørnene, men vi løser det, så godt som vi formår.

Mange tak til de personer der har hjulpet mig og klubben, nu da jeg stopper som formand.

En tak skal lyde til Særslev GF for godt samarbejde, tak til alle medlemmerne i krolfklubben. Jeg håber på alt godt fremover for krolfen.

Inge Nielsen

**Sæson 1/7- 2019 - 30/6-2020 - Kasserer, Ilse Nielsen**

**Regnskabet og godkendt af bestyrelsen og er gennemgået af Kinnie Breckling og Anne Mette Slettemose**

**Bank:** pr.30. juni 2020: kr. 186.043,40

**Kassen** pr. 30. juni 2020: kr. 1.225,00

**Kontingent:** indtægter: kr. 108.657,25

**Medlemstal: 218 (mod 216)** – fordelt på: Gym: 124 (mod 122) – Badminton voksne: Voksne 23, børn/unge 15 (mod 19 voksne) – Folkedans: 18 (mod 24) – Judo: 11 (mod 24) – Krolf: 27 (mod 27)

**Lokaleleje:** NFE/NFU Hal: 176 timer à kr. 505,- (FØR Tilskud a kr. 202,- 2018) = kr.88.880,- Gymnastiksalen Særslev Skole: 248 timer = kr. 4.057,- (pr. time kr. 16,36) (i forhold til selve regnskabet, passer tallene ikke – ved indberetning af timer/tilskud er det pr. kalenderår, hvilket gør det "ujævnt" i forhold til Foreningens Regnskab.

**Kursusudgifter:** kr.: 28.847,60 (Tilskud ca. 80 % af Nordfyns Kommune)

**Redskaber/Småredskaber/tilbehør:**

Krolf: Toiletvogn kr. 48.702,50 (Tilskud efterfølgende – kr. 21.875,-) Netto udgift til Toiletvogn kr. 26.827,50.

Reparation/klargøring af container (Opbevaring af udstyr) kr. 3.231,25 og lidt øvrige udgifter til benzin og maling.

Badminton Børn: Fjerbolde, låneketsjere kr. ca. 840,-

Hockey: Udstyr kr. 2.525,-

Musikanlæg på Særslev Skole (skolen har betalt deres andel) kr. 1.320,-

**Kontor/administration (Klubmodul)/Bankgebyrer/forsikringer (konto 3000):** kr. 24.355,60

**Eksterne kontingenter:** DGI, Dansk Krolf union, Dansk Judo Union, Folkedans Union, Koda & licenser : kr. 9.523,-

**Arrangementer** (incl. Opvisningstøj/ca. 80 kr. betalt via kontingent): Kr. 14.930,42. Her bør nævnes, at T.shirts og udstyr var indkøbt FØR Coronaen.

**Gaver:** Kr. 6.749,80,-. JULEGAVER.

**Honorarer:** Bestyrelsen à 600 kr. (3.600) instruktører, hjælpere & musikere: kr. 68.627,-

**Tilskud / Støttebidrag:**

**Nordfyns Kommune 2018/19 (udregnes pr. kalenderår):** Kr.105.081,- (mod kr.70.338,25) (Heraf ekstra tilskud til Toiletvogn)

NOTE: Nordfyns Kommune giver ikke længere tilskud til redskaber

Toiletvogn: Kr. 21.875

NFE Hal tilskud: kr. 37.766,- - Medlemsstilskud (under 25 år) kr. 29.210,- – kursustilskud kr.16.230,-

**Sportsvennerne:** kr. 50.000,- (Kr. 40.000,- fra Sommer/traktortræk & kr. 10.000,- fra OK Benzin og Vildtaften)

A Pro Po Sportsvennerne: Vi må jo nok se i øjenene, grundet Covid 19, at der kan komme nogle udgifter. Sportsvennerne, som er en Støtteforening til de lokale Foreninger, må ikke have "opsparing" – derfor kan der komme lidt udfordringer, når der skal indkøbes til kommende arrangementer – altså når Covid er "OK". Særslev GF skal bare være forberedt på dette.

Støttemedlem: Folkedans kr. 200,

**Andre Sponsorere:** Energi Fyn: kr. 3.478,64 (Tilmeld via Energi Fyns hjemmeside, ala OK Benzinkort))

**Samlet underskud for 2019/2020:** kr. 39.320,42

**Indtægter:** kr. 268.596,89      **Udgifter:** kr. 307.917,31

**Underskuddet forklares ved:** Foreningen vedholder samme kontingent. Mindre tilskud til halleje/betaling til gymnastiksalen på skolen. Der har været indkøbt materialer til Forårsopvisningen, som så blev aflyst pga Covid.

### **Indeværende/ny sæson (2020/2021)**

**Kontingenter/rabatter:** Ingen ændringer i kontingenterne. Alle hold er oprettet og klar til at modtage tilmeldinger. Som nævnt sidste år ændres rabatordningen. For at holde kontingenterne på det samme beløb, har bestyrelsen besluttet at afskaffe alle rabatter.

Særslev GF – Kassererer

Ilse Nielsen



# Regnskab 2019/2020 (1/7 - 30/6)

SKOLELÆRER-SÆRSLEY OG

Periode: 01.07.2019 til 30.06.2020 - tid: 01.10.2020 kl. 11:51

	Skolelærer	Skolelærer	Rettes	Skolelærer	Udvalgte	Udvalgte	Udvalgte	Udvalgte	Udvalgte	Udvalgte	
<b>INDTÆGTER</b>											
1000	Kontingent holdtilmelding	21.345,25	8.175,00		67.580,50	6.500,00	5.056,50		108.657,25	95.423	13.234
1060	Arrangementer				1.140,00				1.140,00	40.333	-39.193
	<b>KONTINGENTER TOTAL</b>	21.345,25	8.175,00		68.720,50	6.500,00	5.056,50		109.797,25	138.781	-28.984
<b>TILSKUD</b>											
1100	Tilskud (kommunen)	17.546,00	2.849,00	2.517,00	51.754,00	8.540,00	21.875,00		105.081,00	62.931	42.151
	<b>TILSKUD TOTAL</b>	17.546,00	2.849,00	2.517,00	51.754,00	8.540,00	21.875,00		105.081,00	62.931	42.151
<b>SPONSOR-STØTTE INDTÆGTER</b>											
1705	Støttebidrag		200,00	3.478,64					3.678,64		
1210	Sportsvennerne			50.000,00					50.000,00	62.000	-12.000
	<b>SPONSORINDTÆGTER TOTAL</b>		200,00	53.478,64					53.678,64	63.509	-9.830
<b>SALGSINDTÆGTER</b>											
	<b>SALGSINDTÆGTER TOTAL</b>								0,00		
<b>ØVRIGE INDTÆGTER</b>											
1920	Egenbetaling stævner, licens, blade mm					40,00			40,00	1.000	-960
	<b>INDTÆGTER TOTAL</b>	48.652,93	15.847,48		152.325,14	17.905,46	33.865,88		268.596,89	266.221	2.376
<b>UDGIFTER</b>											
2000	Instr. Omkostningsgodtgørelse	2.425,00	10.210,00	3.600,00	42.992,00	10.000,00			69.227,00	69.648	-421
2010	Kursus				19.620,00	9.227,60			28.847,60	7.100	21.748
	<b>OMKOSTNINGSGODTGØRELSE TOTAL</b>	2.425,00	10.210,00	3.600,00	62.612,00	19.227,60			98.074,60	76.748	21.327
<b>HALLEJE / REDSKABER &amp; TILBEHØR</b>											
2201	Halleje	33.835,00	5.582,50	2.525,00	50.994,50				92.957,00	129.501	-36.564
2210	Redskaber & tilbehør	839,89		1.320,00	2.525,00		52.413,75		57.098,64	10.758	46.341
	<b>UDGIFTER EIENDOM TOTAL</b>	34.674,89	5.582,50	3.845,00	53.519,50		52.413,75		150.055,64	140.258	9.777
<b>UDGIFTER UDVALG</b>											
2500	Møder			3.000,00	622,80				3.622,80	3.113	510
2580	Tøj - Bestyr, Instruk, udvalg		312,50						312,50	1.218	-906
	<b>UDGIFTER UDVALG TOTAL</b>		312,50	3.000,00	622,80				3.935,30	4.331	-395
<b>ADMINISTRATION</b>											
3000	Kontor / adm / forsikring			23.192,15			1.163,45		24.355,60	25.803	-1.447
3020	Eksterne kontingenter/Abonnement		3.895,00	1.838,00		3.555,00	235,00		9.523,00	11.401	-1.878
3100	Gaver & Blomster	100,00	866,00	1.890,00	2.895,80	400,00	598,00		6.749,80	7.008	-258
	<b>ADMINISTRATIONSUDGIFTER TOTAL</b>	100,00	4.761,00	26.920,15	2.895,80	3.955,00	1.996,45		40.628,40	44.212	-3.584
<b>STÆVNER OG ARRANGEMENTER</b>											
3200	Arrangementer/opvisning/stævner			3.226,23	11.704,19				14.930,42	49.884	-34.954
	<b>STÆVNER TOTAL</b>			3.226,23	11.704,19				14.930,42	49.884	-34.954
<b>FINANSIELLE POSTER</b>											
7210	Renteudgifter			312,95					312,95		
	<b>FINANSIELLE POSTER TOTAL</b>			-312,95					-312,95	-25	-288
<b>EKSTRAORDINÆRE POSTER</b>											
	<b>EKSTRAORDINÆRE POSTER TOTAL</b>	7.129,94	3.377,34	-40.904,33	23.266,12	2.063,93	5.067,00		0,00		
	<b>UDGIFTER I ALT</b>	-44.329,83	-24.243,34		-154.620,41	-25.246,53	-59.477,20		-307.917,31	-315.458	7.541
	<b>DRIFTEN TOTAL</b>	4.323,10	-8.395,86		-2.295,27	-7.341,07	-25.611,32		-39.320,42	-49.238	9.917
<b>AKTIVER</b>											
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>											
<b>TILGODEHAVENDER</b>											

	Paalimaa	Feltdone	Vesiko	Spjættik	Judo	Kvæf	Depon	Total	Statist	Er	Antal	Kont	
8300 Debitorer - Tilgodehavender	<i>Kurstilskud + Fritids pas</i>							18.450,00	18.450,00				
TILGODEHAVENDER TOTAL							18.450,00	18.450,00					
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b>													
8620 Bank	<del>352,64</del>	<del>6.705,00</del>	<del>2.110,22</del>	<del>67.039,70</del>	<del>9.727,60</del>	<del>30.502,95</del>	<del>59.947,69</del>	186.043,40	242.614			-56.570	
8621 Kassebeholdning							1.225,00	1.225,00					
LIKVIDE BEHOLDNINGER TOTAL	<del>352,64</del>	<del>6.705,00</del>	<del>2.110,22</del>	<del>67.039,70</del>	<del>9.727,60</del>	<del>29.357,95</del>	<del>59.947,69</del>	187.268,40	242.614			-55.345	
AKTIVER TOTAL	<del>352,64</del>	<del>6.705,00</del>	<del>2.110,22</del>	<del>67.039,70</del>	<del>9.727,60</del>	<del>29.357,95</del>	<del>70.397,69</del>	205.718,40	242.614			-36.895	
<b>PASSIVER</b>													
<b>EGENKAPITAL</b>													
9000 Egenkapital ved åbningsbalance							-39.320,42	203.293,40	242.614			-39.320	
EGENKAPITAL TOTAL (PRIMO)							-39.320,42	203.293,40	242.614			-39.320	
<b>KORTFRISTET GÆLD</b>													
9400 Kreditorer - Skyldig	2.425,00								2.425,00				
KORTFRISTETGÆLD TOTAL	2.425,00		447,40	1.942,10			-2.389,50	2.425,00					
PASSIVER TOTAL	2.425,00		447,40	1.942,10			-41.709,92	205.718,40	242.614			-56.895	

\* Afdelingerne har ikke hver sin bankkonto - derfor udstregning.